STATO DI POSSESSO 

Il cespite immobiliare in esame è allo stato attuale libero da persone o cose 

ed in totale disponibilità della procedura; 

5. VALORE 

Al presente lotto unico è stato attribuito un valore di mercato per la piena 

proprietà in € 136.500,00 (euro centotrentaseimilacinquecento/00). 

Il lotto ed il valore di stima comprendono ogni ragione, accessione, 

pertinenza onere e servitù, passaggi, accessi e proprietà condominiali, 

come spettanti per atti di provenienza e per consuetudine finora praticata, 

nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente il bene si trova.

[...]

esposto dallo stimatore nella relazione depositata agli atti del fascicolo, 

che qui si intende per integralmente richiamata e trascritta e visionabile 

sui siti. 

Modalità di presentazione delle offerte per la vendita competitiva: 

1)LOTTO UNICO 

prezzo base: Euro 110.000,00 (centodiecimila/00); 

NON TROVA APPLICAZIONE L’ART. 571 Comma 2 C.P.C. 

rilancio minimo in caso di gara: Euro 5.000,00 (cinquemila/00); 

• termine per il deposito delle offerte telematiche: 

entro 26 marzo 2026 ore 12,30 esclusivamente in via telematica 

mediante il Portale delle Vendite Pubbliche;